АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017                                        с.Бондари                                            №233

Об  утверждении  Порядка  наложения  количественно  измеримых  финансовых
санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с постановлениями администрации района от  25.09.2014
№  458  «Об  утверждении  муниципальной  Программы  повышения  эффек-
тивности  бюджетных  расходов  Бондарского  района  на  2015-2017  годы»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок наложения количественно измеримых финансовых
санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения муниципального
задания  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев